
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712231

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Pronájem skladu, 130 m?, Ostrava, ul.
Kounicova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872984 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Kounicova

Pronájem skladu, 130 m?, Ostrava, ul. Kounicova

Nabízíme k pronájmu prostorný skladový prostor o rozloze 130 m?,
situovaný ve 2. nadzemním podlaží cihlového domu v žádané
lokalitě Moravská Ostrava. Tento sklad se nachází v klidné části
sídliště, což zajišťuje snadný přístup a výbornou dostupnost jak pro
personál, tak i pro zásobování. Prostor se skládá z 1 místnosti a je
ve stavu, který je ihned připraven k využití. Díky dobrému stavu a
umístění nemovitosti se jedná o ideální příležitost pro uchovávání
rozmanitého zboží nebo materiálů. Lokalita nabízí veškerou
občanskou vybavenost a skvělou dopravní obslužnost. Veškeré
informace rádi poskytneme během prohlídky. Nezapomeňte využít
příležitosti k pronájmu tohoto praktického skladového prostoru v
atraktivní části Ostravy.

CENA: (za měsíc) 14 325,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712231

Pronájem skladovacích prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 130

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Guřanová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


